РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖЕРНОВЕЦКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

          от  01 сентября  2024 г                                             № 21а-р

О назначении ответственных лиц
по муниципальному контролю

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации положений

Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ «О государственном контроле

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», организации и

осуществления муниципального контроля администрацией Жерновецкого

сельсовета Касторенского района Курской области:

1. Назначить временно исполняющего ответственного лица  по:

-    муниципальному контролю в сфере благоустройства – заместителя Главы

Жерновецкого  сельсовета  Касторенского района  Курской области  Шелуденкову

Веронику Игоревну .

-

2. Возложить на ответственных за вид контроля лиц:

- внесение информации о ходе подготовки и направления проектов

Положений  на согласование на портале  «monitoring.ar.gov.ru» путем заполнения

фактической даты реализации этапа, а после утверждения Положений загрузку их в

систему;

- организацию и осуществление муниципального контроля;

 3.   Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 4.   Настоящее   распоряжение вступает в силу со дня его   подписания.

               Глава  Жерновецкого  сельсовета                                     С. А. Бородин